



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

دانشجوی گرامی: عبارات زیر مربوط به خاطرات دوران کودکی شما در مورد پدر و مادران است، لطفاً آنان را به دقت بخوانید و درجه موافقت یا مخالفت خود را درباره هر جمله، مقابل همان جمله مشخص نمایید.

کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۱	مادرم در زمان کودکیم از نظر مذهبی فردی با ایمان بود.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۲	مذهب برای مادرم در زندگی روزمره اش مهم بود.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۳	من و مادرم در زمان کودکیم هرگز درباره مسائل مذهبی در خانه گفتگو نمی کردیم، یا بندرت اینگونه مسائل را مورد بحث قرار می دادیم.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۴	مادرم، در زمان کودکیم، غالباً به اماکن مذهبی می رفت.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۵	مادرم دیدگاهی منفی نسبت به مذهب داشت.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۶	مادرم به وضوح مرا مذهبی تربیت کرده است.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۷	در زمان کودکیم مادرم غالباً کتابهای مذهبی مطالعه می کرد.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۸	در زمان کودکیم مادرم غالباً نماز و دعا می خواند و با خدا راز و نیاز می کرد.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۹	پدرم در زمان کودکیم از نظر مذهبی فردی با ایمان بود.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۱۰	مذهب برای پدرم در زندگی روزمره اش مهم بود.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۱۱	من و پدرم در زمان کودکیم هرگز در باره مسائل مذهبی در خانه گفتگو نمی کردیم، یا بندرت اینگونه مسائل را مورد بحث قرار می دادیم.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۱۲	پدرم، در زمان کودکیم، غالباً به اماکن مذهبی می رفت.(مسجد و...)
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۱۳	پدرم دیدگاهی منفی نسبت به مذهب داشت.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۱۴	پدرم به وضوح مرا مذهبی تربیت کرده است.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۱۵	در زمان کودکیم پدرم غالباً کتابهای مذهبی مطالعه می کرد.
کاملاً موافق	کاملاً موافق	کمی موافق	کمی موافق	مخالف	مخالف	کاملاً مخالف	کاملاً مخالف	۱۶	در زمان کودکیم پدرم غالباً نماز و دعا می خواند و با خدا راز و نیاز می کرد.